Директору
	Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 2127»

	полное наименование ОУ

	[bookmark: _GoBack]Казаковой Инне Владимировне

	                                        ФИО директора

	               от

Адрес:

	Телефон:

	E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ______________________________________________
(ФИО, дата рождения)
_________________________________________________, обучающегося ________класса, отсутствовать с «____»_____________201__г. по «____»_____________201__г.в связи с _____________________________________________________________________________
(указать причину)

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка, а также за самостоятельное освоение пропущенного материала и выполнение дистанционных домашних заданий беру на себя

«____»_____________201__г.			______________/_________________/
         (подпись) 		(расшифровка)

СОГЛАСОВАНО:

Классный руководитель: 				______________/_________________/
         (подпись) 		(расшифровка)

Методист: 						______________/_________________/
         (подпись) 		(расшифровка)